EXL EYMBOYAEYTIKH ETAIPEIA & ETAIPEIA MEEITEIAX AZPAAIZEQN & ANTAZ®AAIZEQN AE

15y Evaspusi Xpijon (01/01/2024 - 31/12/2024)
Apibpioe I.E.M.H. 69844703000 - A.D.M. 998051600

Igokoyropds - Ao Xpnparoowovopikis Karaotasag

M) KUKLOQOPOTNTE TEPLOVOLERG GTOLZELC
Evoouute muyln

Axivrita,

Mjgavokoyikog Comhonos
Aouog sEomhapdg

Enevbvoe; ot axivijte
B1oAoyixd TEPIOUGIAKE OTOIZEL
AOIT EVOmIUTA GTOTEELL
Sivoio

AvAa Riyia GTOEW

Aamaves ovarTuing

Y azpadia

Ao Goia

Livoio

XPHHUTOOIKOVOHIKE TEPLOVGIEKE GTONEIR

AQVEW Kol URUITHOES

Xpematikoi tithot

Toppetogis ot DuynTpIkes. suyysvels kol koworpabieg
AOITOT GUHIETOZIKOT TITAOL

Ao

Xivoio

Avafaiiopevor popor

Liveko pn KukhoQopouvTomy

KuKA0QOPOUVTU TEPLOVGIUKE GTOLLEL
XpNUuTootKovoke atotyete kat apokateorac
Epmopikeg ararmaoets

Aovhevpiva E60du TEPIOGOH

Aomég anuineeg

AOIG PIHETONKOVOIIKL TTONLEL
Tpomanpopeve EEode

Tapewka Swheopa kat 16oduvapa

Xivoso

L0voho KUKAOQOPOINTOV

ZOVORo £VEPYIITIKOD

O Aivffuvey Zopfoviog

Truopog Heruypavworoudog tov Koy
AAT A01031861

VTIVOU

2024 2023
Kabapn) Oion
12.401.92 - Kegoiwo
- - Yagp 1o aprio
170.695,62 150.636,56  Karabioeg bokmmamy
- - oo tithot
= - Xivoro

- - Awgpopes svhoymg adlag

I83.097.54 150.636,56  Aagopes aflag eVEmHETOY Tayio
Awpopes aiag SadEoipoy v Toinot
E - Awgopis ufiog oToyeiny avaoTOMIoNS TUREKEY powy
- - Xivoio

1.426.57 103419 Anoflguunikg ko) aroteheouuo €12 Veo

1.426,57 103419 Amofziatikg VOOV i KETooTaTkon
Agoporaynte arodepatika
< - ANOTEAEGUATA EIG VEO
1641394 1571826 Xivoio
- - Xuvarheypoukss S1opopes
- - Yovoko xkubopric Dionc
- - Mpofiliyee

- - HpoPhéyes yia mapoyis oe epyulopevons

1641394 1577826 Aowig mpofhéyeis
= - Zovokro HpoBriveev
200.938,05 167.449,01 Ynoypedoag

Makporpolsaas VTOYPENGELS
Aaveur
476.412,29 36961877  AomEg pakporpolEGUES VIOIPEMOELS
40 000.00 - Kpankss emyopnyncetg
81.506,78 80098,06  Avaforiopsvor popor
- - Yivoio
45.264,64 17.025,71 Bpayuapobecuse vroypenoels
160 405,57 267 614,83 Tpareliki Savew

803.589,28 73435737 Bpaguapoleope uépog pakporpolespey Savelny
803.589.28 734.357.37 EUROPIKES VAOYPEDGELS

Dopog e1ooonpaTog
Aol OPOL Kat TEAT]
OPYaviGHOl KOWEVIKIG agpaiions
Aowric vrogpemoet;
EZoda gpnosng Sovksupiva
FEoodu £TOpEVOV ZPTIoEDY
Livoio
Eivoho vOyPE@GEOY
1.004.527,33  901.806,38 Yivoro kabapis Bionc, apofléyemv Kot vROYPEOEEOY

Abnva 31/07/2025

To Méhog tov A X

A

Tempyog iluvuylummuu)mg ton NikoAdou
A AT AE035689

2024 2023
440.000,00 440 000,00
440.000.00 440.000,00

27.000.00 22.000,00
109 407,87 49.814.62
136.407,87 71L814.62

576.4

73.387.09
221.264.93
3336288
47.122,10
31.301,54
21.458,97
22195

94.045.76
21947727
2423122
23 18298
2241345
542991
121,17

A28.119.46
428.119.46

389.991.76
389.991.76

1.004.527,33

901.806,38

O Owovomrds Msvfovtyg

Miygahng Axdarl tou loareip

AAT A00065046
AM. 31202/A" talemg



